Samstag, 30.11

ROhrnbacher

ChristRindlmarkt

30.11 - 01.12.2024

am Geldnde des Sportplatzes

16:00 Uhr:
16:45 Uhr:
17:15 Uhr:

18:30 Uhr:
19:30 Uhr:
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Gottesdienst in der
Pfarrkirche

Fackelzug zum
Christkindlmarkt

feierliche Eréffnung

Familienmusik
Konigseder
Woifstoana Woidkrampal

Sonntag, 01.12

11:00 Uhr: Offnung des
Christkindlmarktes

14:00 Uhr: Schulchor

16:30 Uhr: groRe Feuerschau mit
Avalon Feuerwelten

18:00 Uhr: die Pforten schlieRen

Fiir das leibliche Wohl aller Besucher ist bestens gesorgt!
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